
年　月　日

1

2

3

4

5

様式第２号（第４条関係）

天理市ＬＥＤ防犯灯設置場所所有者等承諾書

住　所 氏　名

              　　　 　　　　　　　　へのＬＥＤ防犯灯設置に関して承諾します。



令和〇年〇月〇日
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3

4

5

住　所 氏　名

天理市〇〇町〇〇番地 〇〇　〇〇

様式第２号（第４条関係）

天理市ＬＥＤ防犯灯設置場所所有者等承諾書

　　 天理市〇〇町〇〇番地　　　　　　へのＬＥＤ防犯灯設置に関して承諾します。

所有者の自書で記入


